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 جنایتی که به خاطر دعوت نشدن
به عروسی رقم خورد

گروه حوادث- کامران علمدهی/ مردی که به اتهام قتل برادرزنش 
یکبار به قصاص محکوم شده بود با نقض حکم از سوی دیوان عالی 

کشور برای دومین بار پای میز محاکمه ایستاد.
به گزارش »ایران«، اواسط سال ۱۴۰۱ گزارش یک درگیری در ورامین به 
پلیس اعلام شد. با بررسی های اولیه مشخص شد مرد جوانی به نام 
سیروس توسط شوهر خواهرش با ضربه چاقو مجروح و در بیمارستان 
تسلیم مرگ شده است. با دستگیری متهم 57 ساله وی به درگیری 
مرگبار با برادرزنش اعتراف کرد. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی 

به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

اولین جلسه محاکمه
در ابتدای جلسه برادر مقتول به جایگاه رفت و گفت: »این مرد در واقع 
دو نفر از خانواده ما را کشت چرا که پدرم یک هفته پس از مرگ برادرم 

دق کرد و مرد. بنابراین ما گذشت نمی کنیم و او باید قصاص شود.«
پس از آن همسر متهم به قضات گفت: »من به خاطر فرزندانم از قصاص 
همسرم گذشتم.« بعد از آن دختر متهم به عنوان شاهد گفت: »هفته 
قبل از این جنایت، مراسم عروسی یکی از اقوام درجه یک مادرم بود. 
پدرم حتی یک سکه طلا هم برای هدیه عروس خریده بود اما او را به 
جشن دعوت نکردند. من و مادرم به عروسی رفتیم و پدرم هم عصبی 
و ناراحت شد. صبح روز حادثه چون از رفتار پدرم ناراحت بودم به 
او سلام نکردم و همین موضوع باعث درگیری و دعوای پدر و مادرم 
شد. من هم از ترسم به عمو و دایی هایم خبر دادم که آنها به خانه 

ما آمدند و بعد هم این اتفاق رخ داد.«
سپس متهم در دفاع از خودش گفت: »اتهامم را قبول دارم. اما 
برادران همسرم به خانه ام حمله کردند و من را با چوب زدند. من 
هم برای دفاع از خودم چاقو را برداشتم تا آنها را بترسانم ولی به 
سینه مقتول خورد.« در پایان جلسه با توجه به مدارک موجود 
در پرونده ادعای متهم مبنی بر دفاع مشروع را نپذیرفته و او را به 

قصاص محکوم کردند.
با صدور این رأی، متهم اعتراض کرد و پرونده به شعبه 5۱ دیوان 
عالی کشور رفت و قضات دیوان با توجه به دلایل ارائه شده از طرف 
متهم حکم قصاص را شکستند تا تحقیقات تکمیلی مبنی بر دفاع 

مشروع انجام شود.
 

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه نیز متهم بار دیگر اظهاراتش را تکرار کرد و مدعی شد 

برای دفاع از جانش مرتکب قتل شده است.
قاضی از متهم پرسید: شما در جلسه قبل گفتی می خواستی با 
نشان دادن چاقو مقتول را بترسانی چرا چاقو را به قلب او زدی؟

متهم جواب داد: آن روز وقتی برادرزنم با چوب به صورت و سرم 
ضربه زد من گیج شده بودم و نفهمیدم که چاقو چطور به سینه 

او خورد. حتی بعدش بی هوش شدم.
مادر مقتول نیز در واکنش به اظهارات دامادش گفت: »او دروغ 
می گوید و بیهوش نشده بود چون وقتی پسرم را به بیمارستان 
بردند او برای سرکشی با ماشین خودش تا نزدیکی بیمارستان آمده 
بود.« با پایان این جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

دادگاه کیفری

  افقی:
 ۱ - حیرت زده و مات - دارای شرف و اعتبار

2 - از نام های خانم ها - سرباز نیروی 
دریایی - مجلل و فانتزی

3 - سنگینی معده - پیمان ناقلا - پرچم گل که دانه های 
گرده درون آن است

۴ - سخنان بیمار - شادمان شدن - وبگاه - مادر آذری
5 - ماهی کنسروی - گونه ها - شهر روی آب

6 - عامل بیماری زا - شب بلند - پوستین
7 - مهره ای که در شطرنج اجازه حرکت ندارد - خلاقیت، 

نوآوری - رود تهران
8 - از قطعات کولر - گندم از آسیاب برگشته - عکس العمل
9 - دخترخانم انگلیسی - تشکیلات اداری - فطری و غریزی

۱۰ - پول رایج در ژاپن - راه رفتن کودک - شهر استان 
اصفهان

۱۱ - بهشت - این شهر مرکز کهگیلویه است و طبیعت آن 
بسیار زیباست - بیماری جگرسوز

۱2 - گودال - دندانی در دهان - پایتخت فراری - سبزی 
ریشه دار

۱3 - قائم به ذات - شهر استان لرستان - حواری محبوب 
مسیح

۱۴ - چوب خمیر صاف کُن - خصم، عدو - دریاچه خوارزم
۱5 - قلمدان مدرسه - غذایی در آشپزی مدرن

 
 عمودی:

۱ - بازیگر نقش اوس موسی در سریال »پایتخت7« که ماه 
قبل پخش شد - یکدنده

2 - آرزوی بزرگ و هدف متعالی – این گونه - قلعه و برج
3 - پرش کردن - بهم سائیده شده - محو، نابود

 ۴ - نهنگ - پیش درآمد نوعی استاندارد مدیریتی - 
خط  کش رسم - شماره به یاد ماندنی

5 - همین دم - جسم هادی الکتریسیته - بله شیرازی
6 - نام زنانه فرنگی - کنکاش - مادر خشایارشا 

7 - روان انسان - شناگری، غواصی - کیک معروف!
8 - فراخ - واحد تحصیلی - از کلیدهای موفقیت

9 - پیام رسان  ایرانی - عزیز، بی  مثل و مانند - لکن
۱۰ - سازی زهی و آرشه ای - کمیاب - اثر رطوبت

۱۱ - عریان - افراطی - رنگی نزدیک به سبز
۱2 - واحد طول دستی - حرف گزینش - رنج کشیدن - 

ع دیگ  بخار مختر
۱3 - موافق و همراه - حرکت - جنبیدن

۱۴ - در این وقت - خودروی باری کوچک - موسیقی 
شبانگاهی

۱5 - مایع ظرفشویی - نوعی چاشنی در آشپزی ایرانی
 

  افقی:
 ۱ - گیاهی طبی - قدیمی ترین دانشگاه 

انگلیسی زبان جهان
2 - مقابل »پایان« - نویسنده - دارای یک امتداد

3 - رودی که از بوسنی سرچشمه می گیرد و به رود ساوا 
می ریزد - فراموشکار - رنگ سرخ

۴ - اسب چاپار - حرف تحسین - از مصالح ساختمانی - 
صفت درخت  سرو

5 - سفید آذری - همراه غذا - صفحه گوشی های هوشمند
6 - نزدیک بودن - گونه ای موسیقی بومی - اندوه

7 - پارچه پرُسوراخ! - فیلم سعید آقاخانی - میزان و مقدار

8 - گلی خوشبو - بندر فرانسه - مقدار بسیار زیاد
9 - آسمان - زدنی آدم زرنگ! - جنم

۱۰ - آوای برخورد دو جسم - به جهت - ضرب شمشیر
۱۱ - حرکت و جابه جایی - جور - از دست دادنی عاشق

۱2 - گیاه بی تنه - اداره مراقبت از ورود و خروج کالا - صد 
متر مربع - چپق

۱3 - بی چشم و رو - واحد پول خودمان - نوعی پیراهن
۱۴ - بصیرت و دانایی - الهه عشق - همگام

۱5 - تیره ای از جانداران - مسابقاتی بین المللی در زمینه 
دانش روباتیک و هوش مصنوعی

 
  عمودی:

۱ - رمان »دان دلیلو« - خردمند هندی
2 - زیاده روی در گزارش یک خبر - عاشق، فریفته - نزدیک 

شدن

3 - همیشه - عیسوی مذهب - آن که راهی تازه یابد
۴ - شهر استان همدان - بیمار - به همراه - شرم

5 - ماه رومی - مکر - نظریه
6 - شهر ارگ - اسم دخترانه - شهر استان خراسان رضوی

7 - پول »کره جنوبی« - بستن منفذها برای جلوگیری از 
نشت آب و غیره - تست هوش معروف
8 - ناچار - مأیوس - سلسله اول اعداد

9 - نوعی چاپ - آماد - پنیر تازه
۱۰ - نام زنانه خارجی - شب طولانی سال - جهت

۱۱ - ناخن ستور - مدل - شادمانی
۱2 - مقابل »تحت« - امر به ساییدن - کتاب »چسواو 

میوش« - به طور ناگهانی
۱3 - رسیدگی - برگشته و واژگون - از تنقلات بروجرد

۱۴ - بقچه یا پرونده - بالاخانه - پایدار
۱5 - آبگوشت اصیل ایرانی - لقب »جان الن بی«
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

محاکمه دوباره قاتل در دادگاه

گروه حوادث: برخورد یک دستگاه مینی بوس 
حامل دانش آموزان با خودروی سواری در 

محور سپیدان 15 مصدوم برجا گذاشت.
مسعود عابد رئیس اورژانس استان فارس به 
صدا و سیما گفت: »برخورد یک دستگاه خودرو 
سواری پژو ۴۰5 با یک دستگاه مینی بوس 
مدرسه به سرعت به مرکز ارتباطات اورژانس 

۱۱5 گزارش شد. بلافاصله پس از دریافت گزارش، 
کارشناسان اورژانس با 2 دستگاه آمبولانس، یک 
دستگاه اتوبوس آمبولانس و خودرو فرماندهی 
حادثه به محل اعزام شدند. بررسی های اولیه 
نشان داد که این حادثه ۱5 مصدوم به همراه 
داشته است که شامل 2 مصدوم بزرگسال و ۱3 
مصدوم کودک در رده سنی 8 تا ۱۰ سال هستند.« 

عابد گفت: »کارشناسان اورژانس پس از ارزیابی 
وضعیت مصدومان، به سرعت خدمات درمانی 
پیش بیمارستانی را ارائه داده و سپس تمامی 
مصدومان را برای دریافت خدمات درمانی 
امام حسین)ع(  به بیمارستان  پیشرفته تر 
سپیدان منتقل کردند که حال عمومی تمامی 

مصدومان مطلوب گزارش شده است.«

مصدوم شدن 13 دانش آموز درتصادف مینی بوس مدرسه 

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ سارق 73 
ساله و پسر جوانی که به عشق دیدن »تتلو« 
از نزدیک، دست به سرقت زده، در میان 264 
متهمی بودند که در طرح پلیس آگاهی 

پایتخت بازداشت شده اند.
به گزارش »ایران«، صبح دیروز سردار 
انتظامی  فرمانده  محمدیان  عباسعلی 
پایتخت در طرح تشدید مقابله با سارقین و 
خریداران اموال مسروقه با تأکید بر اقدامات 
شبانه روزی و بی وقفه پلیس برای برخورد با 
مجرمان گفت: »در آخرین طرح پلیس 26۴ 
سارق و مالخر دستگیر شده اند، همچنین 
5۰ خودروی سرقتی نیز کشف شده است. 
سارقان خودرو بدانند سامانه های پلیس به 
حدی پیشرفته است که هیچ سارقی بیش 
از نیم ساعت با خودرو سرقتی نمی تواند در 
معابر تردد کند و خیلی زود خودرو ردیابی و 

شناسایی می شود.
 

می خواستم خواننده مورد علاقه ام را 
ببینم

بدنش  و  دست  روی  گوشی قاپ  پسر 
خالکوبی های زیادی دارد؛ او درباره علت 
این کار می گوید: »من طرفدار تتلو هستم، 
عشق به او باعث شد گیتار یاد بگیرم، مثل او 

ماجراهای خواندنی سارقانی که در طرح پلیس دستگیر شدند

لباس بپوشم و مثل او 
بدنم را تتو زدم. حتی 
ی  و ر ستم  ا می خو
سر و صورتم را هم 
خالکوبی کنم اما 

مادرم اجازه نداد. از وقتی تتلو را به ایران 
آوردند و فهمیدم در کدام زندان است، 
تصمیم گرفتم سرقت کنم تا مرا دستگیر 
کنند و به زندانی که تتلو در آن است بروم و 
از نزدیک او را ببینم. به مادرم گفتم نذر کند 

مرا به همان زندان ببرند!«
 

دستگیری سارق 73 ساله
2۰ سرقت در پرونده خود دارد و انواع و اقسام 
شگردهای سرقت را اجرا کرده است. اولین 
بار در 25 سالگی دست به سرقت زده و الان 

73 ساله است.
اولین سرقتی که مرتکب شدی چه بود؟

سرقت موتورسیکلت.
الان به چه جرمی بازداشت شده ای؟

سرقت خانه. من کلکسیونی از انواع جرایم را 
به غیر از جرایم جنایی در پرونده خودم دارم. 
سرقت خانه، خودرو، موتورسیکلت، دوچرخه 
و... انجام داده ام. همیشه هم تک ر  ویی 
سرقت می کردم و کسی را با خودم برای 

سرقت نمی برم. حوصله 
ندارم کسی در سرقت ها 

دست و پاگیرم شود.
با این سن و سال، تنهایی 

چطور سرقت می کنی؟
شیشه که می کشم، به یک 
اژدها تبدیل می شوم. برای 
همین به من لقب مجید 

اژدها داده اند.
 

باند 18 ساله ها
سامان شکار، لقب متهم جوانی است که به 
همراه دو نفر از دوستانش باند ۱8 ساله ها را 

تشکیل داده است.
با این سن کم چرا سرقت می کردید؟

 ما سرقت را برای تفریح و هیجانش انجام 
می دادیم نه پول. اصلاً می دانید اولین بار 
چه شد که ما دزدی کردیم؟ یکی از دوستانم 
به نام هومن، گوشی مدل بالایی خریده 
بود. من و همدستانم در جمعی نشسته 
بودیم که یکی از خلافکارهای محل ما را 
دست انداخت که ما بچه سوسول هستیم و 
نمی توانیم خلاف کنیم. ما هم شرط بندی 
کردیم گوشی هومن را طوری سرقت کنیم 
که هرگز نفهمد کار ما بوده است. فردای آن 
روز گوشی را سرقت کردیم و شرط را بردیم.

چرا به تو می گویند سامان شکار؟
در میان خلافکاران باید لقبی داشته باشی 

که دیگران از تو حساب ببرند. من هم لقب 
سامان شکار را روی خودم گذاشتم تا دیگران 

از من بترسند.
 

سرقت از دختر رزمی کار
فیلم سرقت از دختر جوان رزمی کار که 
سارقان را کتک زده بود چند روز قبل در 
فضای مجازی دست به دست چرخید. 
به دنبال شکایت دختر جوان بود که 
کارآگاهان اداره آگاهی وارد عمل شده و 
متهمان این پرونده را دستگیر کردند. 
یکی از متهمان پرونده سرقت گوشی تلفن 
همراه دختر جوان گفت: »من همانی 
هستم که کتک خوردم، ۱8 سالمه و سه 
نفر دیگر از همدستانم هم زیر ۱8 سال 
هستند. اولین بار بود که دست به سرقت 
می زدیم؛ هر وقت قرص می خوردیم، 
دچار توهم می شدیم و دیگر در حال 

خودمان نبودیم .
چطور این دختر را برای سرقت انتخاب 

کردید؟
سوار موتور می چرخیدیم که گوشی آیفون 
او را در دستش دیدیم. گوشی را ۱۰ میلیون 
تومان فروختم و نفری دو و نیم میلیون 
تومان به ما رسید و هر چه گیرمان آمد هم 
خرج کردیم. دو تا گوشی دیگر هم سرقت 
کردیم که حین سرقت سومین گوشی در 

دومین روز سرقت دستگیر شدیم. 

 افعی تهران
مادرزادی کر و لال است و با زبان اشاره 
صحبت می کند. همدستش که او را در این 
سرقت ها همراهی می کند و از دوران کودکی او را 
می شناسد، نقش مترجم را برایش ایفا می کرد.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتید؟
یکبار با دوستم رفته بودم بازار میوه و 
تره بار، یک موتوسیکلت دو ترک به ما حمله 
کرد و گوشی و زنجیر طلایمان را قاپید بعد 
از آن ما هم تصمیم به دزدی گرفتیم. من 
موتورسواری ام خیلی خوب است و هیچ 

کسی به گرد پایم هم نمی رسد.
چرا به تو می گویند افعی؟

بعد از دیدن همان سریالی که مدتی قبل 
با این اسم به نمایش درآمد، این لقب را 

انتخاب کردم.
 

سارق بدشانس
 متهم 25 ساله ای که روزی قهرمان کشتی 
بوده و حالا دزدی تکرو است، درباره 
دستگیری اش گفت: »روزی قهرمان کشتی 
بودم اما به خاطر مهمانی های شبانه معتاد 
شدم و به سرقت رو آوردم. اگر بگویم خیلی 
بدشانسم، باورتان می شود؟ وارد هر خانه ای 
برای سرقت می شوم، چیزی گیرم نمی آید. 
در آخرین سرقت هم که از یک خانه داخل 
لیف حمام و گلدان حدود 8 میلیارد تومان 
طلا پیدا کردم، دو روز بعدش دستگیر شدم.

 سرقت برای دیدار
 یک خواننده در زندان


